
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 323/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec  z dnia 9 października 2020 r. w sprawie określenia zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 

w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie  art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  oraz art.2 ust.4 i art.10 ust.2 ustawy o rachunkowości, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 323/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 
9 października 2020 r.  w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 24 do Instrukcji otrzymuje brzmienie o treści załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik Nr 27 do Instrukcji otrzymuje brzmienie o treści załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią 
zarządzenia oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcom prezydenta, skarbnikowi, 
sekretarzowi, naczelnikom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na 
samodzielnych stanowiskach 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Skarbnika 
Miasta Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1536646B-A45E-4E05-88E2-39BC3B1748A0. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1536646B-A45E-4E05-88E2-39BC3B1748A0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr  1  

do zarządzenia  Nr           /2021 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 19 stycznia 2020r.   

 

Załącznik nr  24 do instrukcji 

 sporządzania i obiegu dokumentów  

oraz procedur kontroli  finansowej  

w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

 

 

Wykaz osób upoważnionych 

do akceptacji  dowodów księgowych 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1 Piotr Roman Prezydent Miasta 

2 Iwona Mandżuk-Dudek I Z-ca Prezydenta Miasta 

3 Renata Szewczyk  II Z-ca Prezydenta Miasta 

4 Jerzy Zieliński Sekretarz Miasta 

5 Małgorzata Gawlik Skarbnik Miasta 

6 Joanna Kowalczyk Z-ca Skarbnika Miasta 

Naczelnik Wydziału FB 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1536646B-A45E-4E05-88E2-39BC3B1748A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 

do zarządzenia  Nr           /2021 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia    stycznia 2021r 

 

Załącznik nr  27 do instrukcji 

sporządzania i obiegu dokumentów  

oraz procedur kontroli  finansowej  

w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

 

 

Wykaz osób upoważnionych 

do zatwierdzania do realizacji dowodów księgowych 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1 Piotr Roman Prezydent Miasta 

2 Iwona Mandżuk – Dudek I Z-ca Prezydenta Miasta 

3 Renata Szewczyk II Z-ca Prezydenta Miasta  

4 Jerzy Zieliński  Sekretarz Miasta  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1536646B-A45E-4E05-88E2-39BC3B1748A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej kontroli

zarządczej, praktyka stosowani dotychczas obowiązujących w tym zakresie

uregulowań wewnętrznych określonych w zarządzeniu Nr 323/2020 Prezydenta

Miasta Bolesławiec z dnia 9 października 2020 r. w sprawie określenia zasad

sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie

Miasta Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1536646B-A45E-4E05-88E2-39BC3B1748A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

